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
chambres individuelles, 1 salon, 1 pièce de jeux, 2 cuisines aména-
gées, 2 jardins en commun, idéal pour une vie sérieuse et commu-
nautaire
Entre 230 € et 295 € par chambre (CC). La maison est équipée avec 
un service internet par cable.  Il n'y a pas de wifi au foyer.
Il y a quatre cuisines équipées, un salon, deux jardins communs et un 
salon de jeux.

ARRADON
Mr Gildas BOLEIS

02 97 44 79 26
06 63 05 04 41

locationsbrambouis@gmail.com

Sur la période Septembre à Juin,T3 meublé de 70 m2, dans longère 
rénovée à 4 km de la mer et de Vannes, à proximité des commerces, 
de l'UCO, l'iUFM, à 400 m de la ligne n°4 de bus,  Dans un cadre ver-
doyant. Il se compose de 2 chambres, sanitaires et salle d'eau à 
l'étage, séjour avec cuisine équipée (mini four, micron-ondes, lave-
vaisselle, lave-linge, vaisselle), sanitaires et débarras au rdc, terrasse 
jardin, parking 2 places, connexion internet, idéal pour 1 colocation 
de 2 personnes
290€ + 25€ d'avance sur charges (eau/assainissement + ordures 
ménagères uniquement) - Les locataires doivent ouvrir un contrat 
d'électricité à leur nom.

ARRADON
M. Pierre FERRE

02 97 44 80 81
06 11 58 78 57

Appartement meublé indépendant dans une maison au 2° étage  
avec : cuisine aménagée ,frigo, Micro Onde, four.  Salon séjour et 2 
ch une avec un grand lit 2 places et l'autre avec 2 lits une place ; in-
ternet par fibre  et TV et machine a café. Vue sur le golfe du Morbi-
han. La location se fera que pour l'année scolaire  seulement. 
700 e chauffage compris et l'eau et EDF sur relevé du compteur indi-
viduel  + Taxe ordure ménagèreà partager avec moi  1/3

ARRADON
Mr Pierre-Emmanuel MOËC

06 76 34 31 09
06 76 34 31 09

pierre.e.moec@gmail.com

Appartement neuf et spacieux, 47 m2,  3 pièces, lumineux et tout 
équipé, situé à 5 mn du bourg (avec commerces, à 10 mn à pied de 
la mer (Pointe d'Arradon), terrasse de 7 m2, ensoleillée toute l'après-
midi avec parking gratuit sous-terrain privatif et sécurisé, cuisine, 
chauffage, sèche-cheveux, cintres, fer à repasser, lave-linge, télévi-
sion. En location annuelle (Septembre à Juin).
790 €/mois + 41€ electricité

ARRADON
Mme Marie-Line PACOU

06 82 32 53 12
06 82 32 53 12

marilinepacou@yahoo.fr

2 pièces neuves, situées au sud  , entièrement équipées,  à 2 mn de 
l'arrêt de bus, jardin 30 m 2
475 € /mois + factures de  régularisation

ARRADON
Mme POURCHASSE Claudine 06 85 22 52 70

Chambre 11 m2 chez particulier : lit 180, bureau, armoire, Wifi, télé-
visionT. Salle d'eau privative : douche, lavabo, wc. Cuisine commune 
au rdc, location étudiant année universitaire  
250€/mois  CC
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Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

Juillet 2022 Disponible

ARRADON
Mme Véronique PEREIRA

06 60 31 94 47
06 60 31 94 47

vtpereira92@gmail.com

Appartement T2 de 30 m2 composé d'une entréeavec escalier pour 
accéder à l'etage : 1 chambre, cuisine équipée, SDB (douche) avec 
toilettes, refait à neuf (peintures et sols) en 01/2022, chauffages 
électriques, situé à 250 m du Golfe.
380€ / mois  hors charges

AURAY
Mme Rose Anne LE BRUN 06 88 45 36 39

loc.auray@orange.fr

Appartement meublé, 40 m2, avec terrasse et parking privé. Derrière 
le Leclerc d Auray proximité des axes routiers et 15mm de Vannes.
590 € /mois (+ électricité)

LE BONO
Mme Caroline RENOUARD

06 64 69 12 29
06 64 69 12 29

carolinerenouard@hotmail.fr

Maison d'habitation principale avec jardin clos, place de parking, lo-
gement de 90 m2 : au rez de chaussée : 1 SDB + WC, 1 salon/salle 
à manger, 1 buanderie. A l'étage : chambre avec lit double + placard 
intégré, 1 WC, 1 SDB, arrêt de bus à 100 m, ligne 21
260 € CC

PLOEREN
Mr GUILLO Guy

02 97 40 08 24
06 09 63 83 25

4 km de l’UCO, BUS N°11 pour Vannes. A louer 3 chambres pour 
étudiants dans grande maison de 09/17 à 06/18 , SDB 
commune,cuisine commune, Wifi + téléphone fixe gratuit, mezzanine 
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
10 m2, SDB, WC, le tout meublé et équipé (réfrigérateur, four micro-
onde, lave-linge, cuisinière électrique), internet
360€ CC 
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Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mr LE DOUARIN Jd

02 97 57 15 47
06 35 34 46 12

Studio avec balcon, Résidence Comtesse de Ségur, 23 m2, kitche-
nette, vaisselle , couverts, ustensiles de cuisine, réfrigérateur, four, 
plaque de cuisson, four micro-ondes, parking privatif, cave, SDB, WC 
séparé,salle d'eau, toilettes, studio pour 2 personnes , libre à partir 
de 01/09/13
300€ CC

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mr GUY Henri

02 97 58 01 25
06 89 61 79 25

henri.guyonvarho@orange.fr

Maison meublée  en colocation pour 3 étudiants,  un coin cuisine 
équipée ouverte sur salle - salon; Au rdc : 1 chambre avec salle 
d'eau attenante, 1 WC, 1 débarras;  à l'étage : 2 chambres, 1 petit 
bureau, 1 salle de bains, 1 WC, 1 jardin clos avec parking
290€/étudiant +30 charges

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mr GABILLET Pascal

02 97 58 03 15
06 85 47 34 04

pasflo.gabillet@wanadoo.fr

Logement, 24 m2, pour étudiant, chambre, SDB privative, WC, coin 
cuisine indépendant, accès wifi
280€ CC

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mme MADEC Marie

09 60 37 54 99
09 60 37 54 99

Appartement T1, 1 chambre, 1 cuisine, salle de bains, terrasse, wifi 
disponible en suplément
350€ CC

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
06 59 63 09 16

Appartement T1 Bis meublé, idéal pour étudiant, stagiaire ou appren-
ti, à 8 kms de l'UCO
400€  CC eau, électricité, chauffage, wifi)

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mr RIVIERE 06 12 03 31 38

Petite maison de pêcheur, meublée et équipée, libre de 09/12 à 
06/13, idéal pour 1 personne ou 1 couple, 35 m2
400€ 

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mme Corysande de LA Baume 06 30 75 89 65

Location de plusieurs chambres  ainsi que les repas si nécessaire,  
dans un cadre exceptionnel en bordure de la rivière d'Auray, voiture 
nécessaire
600€ CC (petit déjeuner compris)

Contact vérifié. 
Sans réponse

BADEN
Mme Sylvie LE DOUARIN 06 44 88 41 00

A louer 2 chambres pour étudiantes avec vue sur mer, cadre idéal 
pour études : calme, lumineux : 1 chambre (rez de jardin) : chaises, 
table, transat. 1 autre chambre (étage) : donnant sur terrasse de 
toit. TV dans chaque chambre, salle d'eau + coin cuisine commun aux 
2 étudiantes, entrée indépendante,. Dans l'entrée : plaque de cuis-
son, four micro-ondes, frigidaire, cafetière, bouilloire, vaisselle. A 14  
kms de Vannes, à 10 mn de l'UCO
280€ (rez de jardin) ou 320€ (étage, chambre + grande)

Contact vérifié. 
Sans réponse

LE BONO
Mr et Mme CADORET Hervé

02 97 57 84 69
06 33 37 82 14

cadoretherve@hotmail.fr

Appartement meublé  40 m2 dans maison 1er étage, entrée indé-
pendante, cuisine 14 m2 équipée (électroménager, vaisselle incluse), 
1 chambre 12 m2 (lit 140), SDB, WC, lave-linge/sèche-linge, ter-
rasse/ salon de jardin  
350€ + 10€ accès Wifi

Contact vérifié. 
Sans réponse

PLESCOP
Mr et mme Olivier et Véronique BER-
TUCAT

02 97 44 65 32
06 15 40 20 20

Chambre de 17 m2, dans maison indivuduelle récente, située à 7 
kms du centre de Vannes, bus ligne n° 8 À 200 M, WC et SDB collec-
tifs, accès jardin privatif, possibilité de prévoir un rechaud ou micro-
onde
250€ CC, dépôt garantie de 300€

Contact vérifié. 
Sans réponse

PLOEREN 02 97 40 02 89
06 04 01 87 22

T2 meublé RDC indépendant, à 5 kms de Vannes, bus et commerces, 
cuisine équipée, lave-linge,SDB, WC, jardin et parking privé, libre du 
01/09/13 au 30/06/14
380€ CC
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Contact vérifié. 
Sans réponse

PLOEREN 02 97 40 12 14
06 98 84 84 78

Appartement neuf, meublé, indépendant, séjour (clic, clac, table, bu-
reau…), cuisine à l'américaine (four, plaquesàinduction, réfrigéra-
teur… ), 1 chambre (litx140, placards), wifi, place de parking; à 5 mn 
d'ARRADON, à 10 mn de VANNES, à 3 mn des arrêts de bus), libre le 
01/09/18
400 € CC

Contact vérifié. 
Sans réponse
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